



MARC SIMON

EDUCATION

- **MASTER IRN** // Septembre 2018 - Avril 2019
UNIVERSITE PARIS DAUPHINE
Master 1 du département MSO de Dauphine de Management - Innovation Réseau et Numérique, spécialité Management des Médias.
Matières étudiées : systèmes d'information, techniques d'information, marketing digital, Puissance publique et secteur culturel.
- **LICENCE DE GESTION** // Octobre 2017 - Mai 2018
UNIVERSITE PARIS DAUPHINE
Licence 3 du département Science des organisations de Dauphine, spécialité Gestion
Matières étudiées : Finance, Marketing, Comptabilité, RH, Stratégie, Sociologie, Contrôle de Gestion, Fiscalité, Management stratégique, Droit économique
- **DEGEAD** // Octobre 2014 - Mai 2017
UNIVERSITE PARIS DAUPHINE
Diplôme d'Établissement de l'université Paris Dauphine attestant d'un niveau Bac+2
Matières étudiées : Sociologie, Macroéconomie, Microéconomie, Comptabilité, Statistiques, Mathématiques, Droit privé, Droit public, Sciences Politiques
- **BACCALAUREAT SCIENTIFIQUE** // Juin 2014
Lycée ARISTIDE BRIAND, EVREUX (27)
Baccalauréat scientifique option mathématique, obtenu avec la mention Très Bien

EXPERIENCE

- **ADHESIVE PRODUCTION** // Juin 2018 - Août 2018
Assistant de Production (Stage)
Lecture de scénarios, travail sur les crédits d'impôts et l'obtention d'un visa d'exploitation pour un long métrage.
Confection d'un site internet pour le développement d'une activité de location de lieux de tournages. Participation au développement commercial de l'activité.
- **FESTIVAL DU FILM DE CONTIS** // Avril - Juin 2018
Community Manager
Animation des réseaux sociaux pour le festival international du film de Contis. Festival mettant à l'honneur des films européens, africains et brésiliens, des avant-premières nationales, une Compétition européenne de courts-métrages, mais aussi de l'art visuel,
- **CHANNEL 9 DAUPHINE** // Novembre 2014 - Mai 2017
Vice Président et chargé des prestations
Vice présidence de l'association étudiante Channel 9 de l'université Paris Dauphine. Création de contenus audiovisuels pour des entreprises dans le cadre du financement de l'association.
Création de contenus vidéos afin de retranscrire les événements de la vie étudiante de l'université.
- **E.LECLERC MIMIZAN PLAGE** // Juillet- Août 2016 et 2017
Employé polyvalent
Mise en rayon, et aide à la direction au sein d'une moyenne surface pour l'évaluation des stocks et le renouvellement des commandes ainsi que la tenue de la permanence téléphonique.

SOFTWARE

PREMIERE PRO



MICROSOFT OFFICE



PHOTOSHOP



AFTER EFFECTS



WORDPRESS



PROFIL

Etudiant en premier année de Master Innovation Réseaux et Numériques à l'université Paris Dauphine et membre actif de l'association Channel 9 Dauphine, première télévision étudiante de France, j'ai pour ambition de mettre mes capacités développées au cours de ces expériences au service du cinéma français dans son développement sur le territoire et à l'international

CONTACT

ADRESSE 30 rue du Printemps 75017, Paris

E-MAIL simonmarc20@gmail.com

TELEPHONE 06 42 08 36 69

LINKEDIN linkedin.com/in/marc-simon-16962a138/

LANGUES

FRANCAIS : langue maternelle

ANGLAIS : niveau C1

ESPAGNOL : Bonnes notions

ACTIVITES

Permis B et Scooter

Surf, Voile, Tennis, Vélo, Skateboard

Cinéma, expositions, carte UGC illimité,

Abonnement à la cinémathèque française